СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДИЩЕНСКОЕ
НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От   16    декабря    2020 г.                                                                 № 41
   О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Городищенское от 26.12.2019  г. № 39 «Об утверждении Положения о

денежном содержании муниципальных служащих администрации муниципального образования Городищенское»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет муниципального образования Городищенское

РЕШИЛ:
1. Внести в решение  Совета муниципального образования Городищенское от 26.12.2019  г. № 39 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих администрации муниципального образования Городищенское» следующие изменения:

1.1. В Приложении  4 к Положению «О денежном содержании муниципальных служащих администрации муниципального образования Городищенское» пункт 5 дополнить после слов «трудовая книжка» словами «и (или) сведения о трудовой деятельности (статья 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации)».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания  и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Городищенское  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Городищенское                                                                             И.Н. Чугреев